DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CICLO DE EXPERIÊNCIA
KELLYANA : UM ESTIMULO PARA UM APERFEIÇOAMENTO NO ENSINO
APRENDIZAGEM DA QUÍMICA ENVOLVENDO SOLUÇÕES E MISTURAS de autoria de
HERYA RAYRANE TEÓFILO CRUZ, JANIKELLE MACIEL DA SILVA , DHÉSICA RUANI
MOURA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58012

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58012